Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

Edital nº 006/2016

A Senhora LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita do

Município de Capanema – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista

o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, resolve:

TORNAR PÚBLICO

A homologação do resultado final do Concurso Público, para provimento de

vagas existentes, que vierem a vagar ou a serem criadas durante o prazo de validade do

concurso, no quadro de servidores do Município de Capanema/PR, nos termos da legislação

pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 001/2015.

AGENTE DE COMBATES ÀS ENDEMIAS

INSC. NOME NASC. LP MAT CG-LEG CE PE AP. FÍS. NF CLASSIF.

579419 JAQUELINE LUANA HORST FRITZEN 31/10/1996 10,00 10,00 8,00 56,00 84,00 Apto 84,00 1º

576536 SERGIO NEUBERGER 31/03/1982 10,00 10,00 10,00 52,50 82,50 Apto 82,50 2º

578830 ANIELI LOURENCO DA SILVA 10/02/1995 10,00 10,00 10,00 52,50 82,50 Apto 82,50 3º

577020 CHARLES ANTONIEL PONCIO 05/05/1992 8,00 6,00 8,00 59,50 81,50 Apto 81,50 4º

580208 RAQUEL OLKOSKI 17/02/1995 8,00 6,00 8,00 59,50 81,50 Apto 81,50 5º

579963 MAIARA APARECIDA CACIAMANI 07/06/1994 10,00 10,00 8,00 52,50 80,50 Apto 80,50 6º

578902 VANESSA GABRIELA SCHWAN 10/05/1996 8,00 6,00 10,00 56,00 80,00 Apto 80,00 7º

576157 ROSANGELA KARINE PADUA DE OLIVEIRA 10/04/1992 8,00 8,00 8,00 56,00 80,00 Apto 80,00 8º

578971 LEONI MARCOS PADILHA DA SILVA 25/08/1982 6,00 10,00 10,00 52,50 78,50 Apto 78,50 9º

576241 REJANE BEATRIZ HRYCIUK 08/05/1982 8,00 10,00 8,00 52,50 78,50 Apto 78,50 10º

576100 VALDEMIR.N.OTARAN 19/07/1992 8,00 10,00 6,00 52,50 76,50 Apto 76,50 11º

576776 CARLOS EDUARDO RODRIGUES 08/12/1982 10,00 10,00 10,00 45,50 75,50 Apto 75,50 12º

581083 CLARICE KRAMPE 30/03/1966 6,00 10,00 10,00 49,00 75,00 Apto 75,00 13º

581170 ANDRE LUIZ DREBES 22/04/1994 6,00 10,00 10,00 49,00 75,00 Apto 75,00 14º

577361 LUCIA MARIA NUNES 03/06/1964 6,00 10,00 8,00 49,00 73,00 Apto 73,00 15º

579759 MAICON SALVADOR 29/01/1990 10,00 10,00 10,00 42,00 72,00 Apto 72,00 16º

578777 IZABEL CRISTINA BENITEZ 29/03/1988 6,00 10,00 10,00 45,50 71,50 Apto 71,50 17º

COLETOR DE MATERIAIS RECICLÁVEIS

INSC. NOME NASC. LP MAT CG-LEG CE PE AP. FÍS. NF CLASSIF.

577481 CLEITO CORNELIO 04/06/1997 6,00 10,00 10,00 38,50 64,50 Apto 64,50 1º

579988 PATRICIA J. C. MACHADO DA COSTA 28/12/1987 6,00 8,00 4,00 45,50 63,50 Apto 63,50 2º

580070 CRISTIAN FERNANDO R. DA SILVA 25/08/1997 0,00 10,00 4,00 45,50 59,50 Apto 59,50 3º

579424 ALESSANDRO SILVEIRA BRUM 03/06/1987 4,00 8,00 4,00 42,00 58,00 Apto 58,00 4º

579462 ANDRE DULLIUS 26/12/1982 6,00 6,00 6,00 38,50 56,50 Apto 56,50 5º

577859 FRANCISCO SIDNEI PIRES 13/04/1977 2,00 8,00 8,00 35,00 53,00 Apto 53,00 6º

578267 GERSON JOSE SCHNEIDER 03/07/1969 6,00 10,00 2,00 35,00 53,00 Apto 53,00 7º

Legenda:

LP           – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT      – Nota obtida em Matemática

CG-LEG – Nota obtida em Conhecimentos Gerais e Legislação

CE          – Nota obtida em Conhecimentos específicos

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PE          – Nota da Prova Escrita

AP. FÍS. – Aptidão Física

NF          – Nota Final

Critérios de desempate da nota final:

1º) idade igual ou superior a 60 anos, até o último dia de inscrição neste Concurso, de acordo

com o previsto no parágrafo único do artigo 27 da Lei nº 10.741, de 01/10/2003 (Estatuto do

Idoso);

2º) Candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Específicos;

3º) Candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Gerais e Legislação;

4º) Candidato mais idoso.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Capanema, Estado do Paraná, em 29 de Janeiro de 2016.

Lindamir Maria de Lara Denardin

Prefeita Municipal